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Ekipni plasman
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Kadeti

SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Usc¢e"
SK "Kolubara"

SK "PKB-Beograd"

Pojedinacni plasman
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Bu¢i¢ Igor
Miljanié¢ Luka
Zivanovi¢ Andrija
Cvetkov Dimitrij
Stojanovi¢ David
Travica Lazar
bordevié¢ Nenad
MiloSevié¢ Pavle
Sujica Nikola
Blagojevi¢ Uros
Velickovié¢ Nikola
Vlajkovié¢ Goran
Bojovi¢ Luka
Jovié¢ Nikola
Gabri¢ Filip
Milutinovié¢ Pavle
Milovanovié¢ DuSan
Trifunovié Aleksandar
Jankovié¢ Mihajlo
Gabrica Filip
Arsovi¢ Radoslav
RadoSevi¢ Nikola

Ekipni plasman Kadetkinje
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SK "Partizan"
SK "PKB-Beograd"
SK "Novi Beograd-Usc¢e"

Pojedinacni plasman
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Radulovié¢ Nina
Despi¢ Jelisaveta
Joci¢ Maja

Mitié Nevena
BacCarevié¢ Milica
Palecek Dragana
Marinkovié¢ Tamara
Bic¢enko Ana
Velickovié Tamara
Beoc¢anin Jelena
Todorovié Andela
Vranje$ Ana
Zrinski Katarina
Stojanovié¢ Marija
Milutinovié Tea
bordevié¢ Tamara
Raji¢ Anja

465 518 983 12 12
459 456 915 10 10
368 422 790 9 9
247 222 469 8 8
SK "Partizan"

SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Uscée"

SK "Novi Beograd-Uscée"

SK "Kolubara"

SK "Novi Beograd-Usc¢e"

SK "Kolubara"

SK "Partizan"

SK "PKB-Beograd"

SK "Kolubara"

SK "PKB-Beograd"

SK "Partizan"

SK "Rakovica-Veleimpex"
SK "Rakovica-Veleimpex"
SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Usce"

SK "Novi Beograd-Usce"

SK "Partizan"

SD "Zemun-Centar"

SK "Partizan"

SK "Partizan"

SK "Partizan"

489 507 996 10 12
498 502 1000 12 10
452 480 932 9 9
SK "Zvezdara"

SK "PKB-Beograd"

SK "PKB-Beograd"

SK "Partizan"

SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Usce"

SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Usce"

SK "PKB-Beograd"

SK "Novi Beograd-Uscée"

SK "Partizan"

SK "Partizan"

SK "PKB-Beograd"

SK "Novi Beograd-Uscée"

SK "Partizan"

SK "Partizan"

SK "Novi Beograd-Usce"
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20
18
16

174
172
157
149
114
153
134
130
128
120
119

119
119
119

22
22
18

175
166
172
167
161
159
161
150
151
143
143

160
148
143

174
172
151
158
162
122
133
124
120
127
102
172
170
165
153
147
144
139
134

169
176
168
166
170
165
156
167
158
148
139
171

136
102

348
344
308
307
276
275
267
254
248
247
221
172
170
165
153
147
144
139
134
119
119
119

344
342
340
333
331
324
317
317
309
291
282
171
160
148
143
136
102

174,00
172,00
154,00
153,50
138,00
137,50
133,50
127,00
124,00
123,50
110,50
86,00
85,00
82,50
76,50
73,50
72,00
69,50
67,00
59,50
59,50
59,50

172,00
171,00
170,00
166,50
165,50
162,00
158,50
158,50
154,50
145,50
141,00
85,50
80,00
74,00
71,50
68,00
51,00



Standardna vazdusna puska - Mlade juniorke

1.Simi¢ Marina 93 SK "Novi Beograd-Usce" 94 93 91 98 376
2.Antonijevi¢ Du3ica 92 SK "Novi Beograd-Usc¢e" 92 98 93 93 376
3.7%ugi¢ Natalija 92 SK "Zvezdara" 93 96 91 94 374
4.%eljaji¢ Jelena 93 SK "Partizan" 96 97 91 89 373
5.Vukotié¢ Mina 93 SK "Partizan" 95 92 92 93 372
6.Jovanovi¢ Katarina 92 SD "Filip Kljajic¢" 88 94 92 97 371
7.Milanovi¢ Sandra 93 SK "Partizan" 92 94 94 90 370
8.Trajkovié¢ Ana 92 SD "Filip Kljajic¢" 94 87 91 92 364
9.Radulovié¢ Nina 96 SK "Zvezdara" 92 90 93 89 364
10.Vranjes$ Ana 94 SK "Partizan" 91 92 89 90 362
11.Despi¢ Jelisaveta 95 SK "PKB-Beograd" 87 93 89 89 358
12.Pavlovié¢ Marija 92 SD "Filip Kljajic¢" 88 93 91 86 358
13.Joci¢ Maja 94 SK "PKB-Beograd" 86 89 85 82 342
14.Baji¢ Vedrana 92 SK "PKB-Beograd" 87 83 79 87 336
Standardni vazdusni pistolj - Mlade juniorke
1.RasSeta Danica 92 SD "Zemun-Centar" 92 91 91 90 364
Standardni vazdusSni pisStolj - Mladi juniori
1.Stojanovi¢ Aleksandar SK “Kolubara” 92 91 88 88 88 93 540
2.Jovanovié¢ Aleksa SK “Novi Beograd-Usc¢e”85 88 89 92 90 88 532
3.0bradovi¢ Pavle SD “Filip Kljajic¢” 81 85 77 84 81 89 497
4.7%ivanovié Urod SD “Filip Kljajig” 81 78 89 77 84 81 490
5.Lazi¢ Milos SD “Filip Kljaji¢” 75 85 83 75 87 84 489
6.Jeki¢ Milovan SD “Filip Kljaji¢” 69 78 84 86 76 75 468
7.Travica Lazar SK “Novi Beograd-Us¢e”85 77 82 81 69 73 467
8.Maksimovi¢ Marko SK “Novi Beograd-Us¢e”80 70 78 73 77 82 460
9.Jekié¢ Andreja SD “Filip Kljajié” 78 62 76 75 77 79 447
10.Zakula BoZko SK “Zvezdara” 82 93 80 79 69 9 412
Standardna vazdusSna puska - Mladi juniori
1.Cotra Igor SK “Zvezdara” 99 96 97 95 99 97 583
2.Mazinjanin Borislav KSS “Policajac” 99 98 94 99 94 96 580
3.Purmez Ognjen SK “Partizan” 91 91 94 91 95 96 558
4.Mihajlovi¢ Milos SK “Partizan” 90 90 95 92 97 94 558
5.Markoski Nikola SK “Novi Beograd-Us¢e”93 92 89 96 94 91 555
6.Milutinovi¢ Pavle SK “Novi Beograd-Us¢e”86 91 93 91 94 91 546
7.Bu¢ié¢ Igor SK “Partizan” 92 91 87 91 90 91 542
8.Vlajkovié Goran SK “Partizan” 90 92 87 93 90 89 541
9.Jovanovi¢ Vladimir SK “Novi Beograd-Us¢e”92 88 90 85 90 89 534
10.Miljani¢ Luka SK “Partizan” 90 89 86 83 88 85 521
11.Gazdi¢ Marko SK “PKB-Beograd” 87 89 82 88 84 84 514
12.Puri¢ Goran SK “PKB-Beograd” 51 59 68 76 54 56 364



PLASMAN ZA FINALE KUPA

Standardni vazdusSni pistolj -

1.
2.

Standardna vazdusna puska
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Raseta Danica
Knezevié¢ Marina

.Simi¢ Marina
.Zugi¢ Natalija
.Antonijevi¢ Dusica
.Zeljaji¢ Jelena
.Jovanovi¢ Katarina
.Vukotié¢ Mina
.Milanovié¢ Sandra
.Trajkovié¢ Ana

92 sSD
92 SK

Mlade juniorke

"Zemun-Centar"
"Kolubara"

- Mlade juniorke

93 SK
92 SK
92 SK
93 SK
92 SD
93 SK
93 SK
92 sSD

Standardni vazdusSni pistolj -
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Standardna vazdusna puska
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.Cotra Igor
.Mazinjanin Borislav
.burmez Ognjen
.Markoski Nikola
.Mihajlovi¢ Milos
.Bu¢i¢ Igor

.Hadzi¢ Dario
.Milutinovié¢ Pavle
.Vlajkovié¢ Goran
.Miljani¢ Luka

.Stojanovi¢ Aleksandar 93 SK
.Jovanovi¢ Aleksa
.Obradovi¢ Pavle
.7Zivanovié Uro$
.Lazi¢ Milos
.Vidakovié¢ Borivoj
.7Zakula Bo&ko
.Jeki¢ Milovan
.Travica Lazar
.Maksimovié¢ Marko

93 SK
92 SD
94 SD
96 SD
91 SK
93 SK

SD
95 SK
94 SK

"Novi Beograd-Usce"
"Zvezdara"

"Novi Beograd-Usce"
"Partizan"

"Filip Kljajic¢"
"Partizan"
"Partizan"

"Filip Kljajic¢"

Mladi juniori

"Kolubara"

"Novi Beograd-Us¢
"Filip Kljajic¢"
"Filip Kljajic¢"
"Filip Kljajic¢"
"Kolubara"
"Zvezdara"

“Filip Kljajié¢”
“Novi Beograd-Usce
"Novi Beograd-Us¢

”

- Mladi juniori

92 SK

92 KSS

92 SK
93 SK
92 SK
94 SK

"Zvezdara"
"Policajac"
"Partizan"

"Novi Beograd-Us¢
"Partizan"
"Partizan"

92 KSS "Policajac"

94 SK
SK
94 SK

”

“Novi Beograd-Usce
“Partizan”
"Partizan"

10+10=20
8+ 0= 8
8+10=18
10+ o=16
5+ 8=13
6+ 5=11
4+ 3=
1+ 4= 5
3+ 2= 5
2+ 1= 3
10+10=20
8+ 8=16
4+ 6=10
2+ 5= 7
3+ 4= 7
6+ 0= ©
5+ 0= 5
0+ 3= 3
0+ 2= 2
1+ 1= 2
10+10=20
8+ 8=16
3+ 6= 9
5+ 4= 9
2+ 5= 7
4+ 2= 6
6+ 0= 6
0+ 3= 3
0+ 1= 1
1+ 0= 1



